**Missinen.** (olim **Drusipara**) in Thracia, suffr. Heraeleen., titul.

. . . . .	<b>Nicolaus</b> (suffr. Tridentin.)	1375, 1378	. . . . .
. . . . .	<b>Franciscus</b>	. . . . .	Bon. IX a. 8 Lat. l. prov.
ob. Francisci	<b>Nicolaus</b> Tzymerman O. Praed.	1397 Oct. 17	f. 159
ob. Nicolai	<b>Joannes</b> Bisterstorp O. Min.	1414 Junii 22	Jo. XXIII Arm. XII, 121 p.85
ob. Joannis Bist.	<b>Joannes</b> Constantini (Christiani) O. Er. s. A. <sup>1)</sup>	1428 Junii 7	Mart. V a. 11 Lat. l. pr. f. 194

**Mitilenen. v. Mytilenen. — Mokisen.** (Mocesus in Cappadocia?), metrop.<sup>1)</sup>

**Moldavien.** al. **Bacovien.** (Backow) in Moldavia.<sup>1)</sup>

**Monasterien.** (Münster) in Germania, suffr. Colonien. (3000 fl.)

ob. Hermanni (1203)	<b>Otto</b> de Oldenburg	1204	} Gams 295
ob. Ott. (1218 Mart. 6)	<b>Theodericus</b> de Isenburg, sedet	1318 Julii 22	

**Misnen.**

<sup>4)</sup> Dioec. Trever., bacc. in decr., subdiae.

<sup>5)</sup> Et rejecto Theoderico de Goeh can. Misnen. a capit. in epum. Misnen. el.

<sup>6)</sup> A. 1398 Dec. 1, quo die ei conceditur castrum Barut dioec. Misnen. ad tempus vitae tenendum (Lat. t. 71 f. 225).

<sup>7)</sup> Ei 1398 Dec. 9 conceditur facultas recip. munus consecr. a quocunque antistite (Lat. t. 71 f. 197).

<sup>8)</sup> 1411 Jan. 9.

<sup>9)</sup> Can. ips. eccl., mag. theol.

**Missinen.**

<sup>1)</sup> Suffr. Minden. et Hildeshemen., † 1468 Oct. 8.

**Mokisen.**

<sup>1)</sup> Huius eccl. aepe. **J(oannutio)**, qui propter fidei cath. confessionem a propria sede expulsus est, vitae necessaria ministrari jubet Nic. IV (Reg. cam. ed. *Langlois* 7263) litteris ad B. epum. Praenestin. 1290 Sept. 17 datis.

**Moldavien.**

<sup>1)</sup> Wladislaus rex et Anna regina Poloniae Joanni pp. XXIII supplicat, ut, eum in minori Walachia in civitate Moldaviensi, quae sic a patria Mold., in qua consistit, nuncupatur et caput est ipsius patriae, praeter schismaticos et infideles pro majori parte in ipsa civitate, quae est sedes metropolitani Graeci, degentes, sit quidam locus eum ecclesia in eo sub vocabulo s. Trinitatis olim per quosdam catholicos constructa, qui quidem locus populosus et honestus atque ecclesia in ea apta evidenter existunt ad ipsum locum in civitatem et ecclesiam in cathedralem erigendos, hanc erectionem decernat et ibidem aliquem catholicum deputet antistitem. Quibus supplic. permotus idem S. P. litteris die 7 Aug. 1413 datis (Lat. t. 172 f. 55) epo. Caminiecen. mandat, ut de omnibus his se

diligenter informet et, si invenerit praedictos locum et ecclesiam ad id, quod petitur, esse aptos, eosdem locum in civit. et ecclesiam in cathedr. erigat et tunc huic ecclesiae de persona Joannis de Ryza O. Praed., vicarii vicegerentis Generalis societatis Peregrinantium pro Christi nomine in partibus illis, auctoritate apost. provideat ipsumque illi praeficiat in episcopum; et pastorem. — Dubium non esse potest, quin haec omnia, sicut mandatum est, evenerint; nam die 1 Julii 1420 **Joannes** episc. Moldavien. a Martino pp. V quasdam gratias impetrat, inprimis indulgentias cathedralem ecclesiam Moldavien., novam plantationem (quae quidem in honore ss. Petri et Pauli apost. ac s. Catharinae virg. dedicata esse dicitur), visitantibus concessas. Hunc autem Joannem epum. eundem esse ac supradictum Joannem de Ryza apparet ex aliis supplicationibus pro parte vicarii Russiae, Walachiae et Podoliae, necnon fratrum societatis Peregrinantium de ordine fratrum Minorum eidem S. P. porrectis et ab eo die 3 Julii 1421 exauditis, in quibus exponitur, opera tam Minorum quam Praedicatorum ordinum fratrum in partibus Walachiae minoris existentium multos ad fidem cath. conversos esse ipsosque fratres instituisse pro erectione novi episcopatus Moldavien. in partibus Walachiae minoris ibidemque simili opera quendam Joannem O. Praed. creatum esse in episcopum. Qui quidem non prius, quam Martinus V. in S. P. exaltatus est, confirmationem apost. obtinuit, cum in supradictis suis supplicationibus, quibus Mart. V die 1 Jul. 1420 annuit, ejusdem creaturam se nomet. Cui a. 1438 succedit **Petrus** C(r)ipser O. Praed. (Cf. Arch. Vat. Suppl. t. 138 A f. 193, t. 146 f. 208 et 209, t. 342 f. 40, t. 457 f. 112. — De his omnibus fusius scripsimus in periodico dicto „*Römische Quartalschrift*“ a. 1898 p. 107 ss. et a. 1903 p. 188 ss., quo posteriore loco correximus nostram opinionem quoad sedem hujus episcopatus priore propositam; quae non erat in *Mohlawitz*, sed potius in *Suczawa*.